

Årsredovisning

XOVATE AB

559126-6993

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 till 2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Innehåll

1 Förvaltningsberättelse	2
1.1 Verksamheten	2
1.2 Flerårsöversikt	2
1.3 Förändringar i eget kapital	2
1.4 Resultatdisposition	2
2 Resultaträkning	3
3 Balansräkning	3
4 Tilläggsupplysningar	5
4.1 Not 1 Redovisningsprinciper	5
4.2 Not 2 Ställda säkerheter	5
4.3 Not 3 Eventualförpliktelser	5

vw

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2017 och har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av att:

- förvärva, förvalta, utveckla och sälja tillgångar inom IT, digitala tjänster och e-handel.
- driva konsultverksamhet inom IT, digitala tjänster och e-handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en rättelse av betald F-skatt från tidigare år bokförts mot balanserad vinst (11 210 kr). Beloppet avser preliminärskatt som krediterats på skattekontot men inte bokförts bort från balansräkningen.

Flerårsöversikt

	240801–250731	230801–240731	220801–230731	210801–220731
Nettoomsättning	17 263	28 168	35 621	44 080
Resultat efter fin. poster	4 446	9 487	8 362	23 637
Soliditet, %	83	85	89	92

Nettoomsättningen har minskat med 39 % jämfört med föregående år till följd av lägre försäljningsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 581	7 481	171 062
Resultatdisp. enl. stämman				
— Balanseras i ny räkning		7 481	-7 481	0
Rättelse av fel, tidigare år		-11 210		-11 210
Årets resultat			3 531	3 531
Belopp vid årets utgång	50 000	109 852	3 531	163 383

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	109 852
Årets resultat	3 531
Totalt	113 383

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	113 383
Totalt	113 383

Resultaträkning

	Not	240801-250731	230801-240731
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		17 263	28 168
Summa rörelseintäkter		17 263	28 168
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 098	-18 426
Summa rörelsekostnader		-13 098	-18 426
Rörelseresultat		4 166	9 741
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande		280	
Räntekostnader och liknande			-254
Summa finansiella poster		280	-254
Resultat efter fin. poster		4 446	9 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-915	-2 006
Årets resultat		3 531	7 481

Balansräkning

	Not	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 450	29 700
Övriga fordringar		67	16 822
Upparbetad men ej fakt. intäkt		17 260	24 600
Summa kortfristiga fordringar		77 777	71 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 491	131 198
Summa kassa och bank		119 491	131 198
Summa omsättningstillgångar		197 268	202 320
Summa tillgångar		197 268	202 320

	Not	2025-07-31	2024-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 852	113 581
Årets resultat		3 531	7 481
Summa fritt eget kapital		113 383	121 062
Summa eget kapital		163 383	171 062
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		33 885	31 258
Summa kortfristiga skulder		33 885	31 258
Summa eget kapital och skulder		197 268	202 320

JW

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter föreligger.

Not 3 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser föreligger.

Göteborg, 2026-02-25



Karl Wackerberg, styrelseledamot


Fastställelseintyg

XOVATE AB

559126-6993

Undertecknad styrelseledamot i XOVATE AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 6 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Göteborg, 2026-02-25



Karl Wackerberg, styrelseledamot